
2020年5月17日 

各位 

 

南町田インターナショナルテニスカレッジ 

支配人 松島 琢磨 

 

レッスン再開に関する対応について 
 

日頃より南町田インターナショナルテニスカレッジをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

5月18日(月)より下記の注意事項を厳守し、感染防止に細心の注意を払って、レッスンを再開致します。         

皆さまのご理解ご協力をお願い申し上げます。 

＜お客様へのお願い＞  ＊詳細についてはホームページお知らせの「スクール生の皆さまへ」をご覧ください。 

・体調に不安のある方（発熱、咳、くしゃみなどの症状のある方）は、レッスンへのご参加をご遠慮ください。 

 

・マスクをご着用してください。 咳エチケットをお守りください。 

 

・ソーシャルディスタンスの確保を徹底してください。 

 

・入館時に検温をして頂きます。 

 

・入館時、レッスン終了時、手洗い、うがい、消毒をお願い致します。 

 

・クラブハウス、シャワーはご利用頂けません。（受付、着替え・トイレなどを除く） ご見学は当面中止いたしますので、お子

様につきましては送迎のみでお願いします。 

 

・その他、感染防止の行為・行動をお願いします。 

  

＜スタッフについて＞ 

 

・スタッフは、勤務前の検温と体調確認をし、発熱や体調不良がある場合は勤務を停止いたします。  

 

・コーチの発熱など体調不良により、予定の人数でのレッスンが出来ない場合や、コーチ不足により急遽レッスンが 

中止になる場合がございます。 

 

・マスクを着用します。（レッスン時のラリーなどを除く） ゴム手袋をして応対させていただく場合がございます。 

 

・手洗い・うがい・消毒を徹底いたします。  

 

・その他、感染防止の行為・行動を致します。 

 

＜施設について＞ 

・クラブハウス内の机や、ドアノブ、手摺りなどの除菌清掃に務めてまいります。（レッスン毎） 

 

・クラブハウスの密閉を防ぐため、換気を徹底いたします。 

 

・インドアコートはシャッターを開放してレッスンを行います。 

 

・レンタルラケット、レンタルシューズの貸し出しを暫く中止させて頂きます。 

（※ラケットをお持ちでない方にはレンタル料￥110-頂戴し、貸し出しをいたします。） 

 

・その他、感染防止の行為・行動を致します。 


